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*ORD000000555267*

(1) - OC 4000668184 Entrega de Lunes a Jueves de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

527746

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555267

FAC
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METROPOLI PATRIOTISMO

AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-12-01T18:35:15 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(01)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1 1,927.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001480 2022-10-1710000006157H87

50151500 12  1,625.04 135.42(01)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1 1,625.04 0.0000 0.00

43021  43  1333  1000865 2021-07-0110000020067H87

50192700 24  1,089.36 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 1,089.36 0.0000 0.00

10000007397H87

50191507 4  179.12 44.78(01)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1 179.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001253 2022-08-2810000017187H87

50191507 4  179.12 44.78(01)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1 179.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017188H87

50201706 5  449.25 89.85(01)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1 449.25 0.0000 0.00

10000002990H87

50201706 10  1,131.50 113.15(01)7502219322797 Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340gPieza 1 1,131.50 0.0000 0.00

10000011132H87

50151500 24  1,326.72 55.28(01)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1 1,326.72 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000859 2022-06-1610000002721H87

50151500 12  2,089.92 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 2,089.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50151500 12  535.32 44.61(01)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1 535.32 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001571 2022-11-0910000005324H87

50151500 24  2,101.92 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 2,101.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50151500 15  2,469.90 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 2,469.90 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001571 2022-11-0910000002722H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022482H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022483H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022484H87

50171832 12  874.80 72.90(01)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1 874.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022485H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  18,604.17

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  18,604.17

Cajas 

Piezas  206

Otros

CONTENIDO

DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS 17/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $2,066.87

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
zUZiaaIJy4BYUamkKD5zdx+2Q5ZdhUV7yXAgMiJZ+wcYDd4iLi6+RkFy3+0L8FbxdekOZO2meuT6whFvmFCeeleOmGjrtrdi526b26mXSgoJCdpN5Zak5N8yjbovPhNOw/zk5ikr4gtdwesxaT2kgSVQctPVC3iZveTZ4cvByzWf7Rtm
Aic1fKuzzYKSufXxSIMddaHGiULlGC8Tlv4IBwYd4HAcRARSpb2OFdxKDrIU+Ad4y+OR0CNETej+KVZ3U02mu1xbjFP6vgxS+NSEcP70R2O9amo7GvgmYXyH+4ZDPr+3SdesdJtppn+m88OTPFS8HzzT4fbyj3hQmWyOUw==
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METROPOLI PATRIOTISMO

AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-12-01T18:35:15 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 4FA682DB-0B5B-4571-869C-ED2F97D1F33C                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-01T18:49:21

SELLO DEL SAT  

dLmV7qJLXPrr520xIIePi5AWlQYZF8kIxtlGN5ylt4jXweDxC8uI05b0VK8AN1UFQgQiscbtXFeJrOQ4K6szeOGsMVjU5sqvnLD/P29ZQLNQ

bYJDlF3EFJkwW9YNiMP5BxvSUI8BP8xlwvs7TopyuS4QrzQbZ+E56xTnylDTzbpKAK4+vI0nPnmKHWcGHRmSC/JmU2PewFWOFeUK0

C/eZDxuuk+2amSDC5ZIaLB6UUoGcnsMTt46V04zfJqnWxj66CZE6e3jGUgATN7+l8gjxOUDIt8l5be4YL0EWXeOfV8LMkLebzJsTMaLM

WbCp65lN0iF6e0eIlFXTTjIKU2g8g==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|4FA682DB-0B5B-4571-869C-ED2F97D1F33C|2022-12-01T18:49:21|LEV031201SE6|zUZiaaIJy4BYUamkKD5zdx+2Q5ZdhUV7yX

AgMiJZ+wcYDd4iLi6+RkFy3+0L8FbxdekOZO2meuT6whFvmFCeeleOmGjrtrdi526b26mXSgoJCdpN5Zak5N8yjbovPhNOw/zk5ikr4gtdwes

xaT2kgSVQctPVC3iZveTZ4cvByzWf7RtmAic1fKuzzYKSufXxSIMddaHGiULlGC8Tlv4IBwYd4HAcRARSpb2OFdxKDrIU+Ad4y+OR0CNE

Tej+KVZ3U02mu1xbjFP6vgxS+NSEcP70R2O9amo7GvgmYXyH+4ZDPr+3SdesdJtppn+m88OTPFS8HzzT4fbyj3hQmWyOUw==|000010

00000506248998||

AHEEEHAPCJDCFLKKLAGMJDNMFCHEFFDGJPJNEMNBPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKIDALBHJOICADBHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
GPDAPDFHPEMBOFIBLKBOOBHJFBFAGGIBMCMDJGPMDIBMFJEIOFJFC
LFAJDNFKAKJPAIMPBAGIMKJBMIBHIGEPPMPHFFJIOHMKLLGKHNHCB
GHPPAOFLPCBAKJAOKGAFELMJLPMGHAPDDPIMIMNGOHHONHJGMEKOL
BCJEPDFEOHCNHFABLKDGJDPHBLHIGDAMKCEGOEHLHJDJGJEMOGNHL
LGPMAHFHACHJILNLDFILPMIAAHFHABEBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
INPNDBFGHHKJFAKHKKAPAFKKEECEHDMADBKJMGNLKJOKEECDGAMGH
AKDPHHFIKENLAAEHJJFLLDCMNILBECLHMBEPOMPBBAADPLLBDHHPC
KHILMDFNOJOGPNBHDINNDDJPPENAPFEPKHOFHPBLOBEILBMDOOLDJ
BIKNJNFLJEJCKJJJANLFBJLCKCDMNBPJHIALIBEOOIMKCPLOHDGAP
MNNFNNEPAOFBIHIKDIHFPNBLAHFHAADMIMELPLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJFNBEOADPPPEJPHMDGBHAAMGOKNEFJIEMPMBHGFBGHDKD
HHHHHHHPHPHHHHHPPHHPPPPPPPHHPPHPHHPHPPHPPHHPHHHPPPPHP
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